92 100/112 GD 1/4
92 100/112 GD
PTH
DRUCKGEBER
BAUREIHE 20
p nom. 40 - 100 - 250 - 400 bar
HYDRAULISCHE SYMBOLE
BESCHREIBUNG

inbegriffen
3
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
Ausgangsignal
0 = 0 ÷ 10 V
1 = 4 ÷ 20 mA (Standard)
(auf Wunsch sind andere
Signale verfügbar)
Integrierte Elektronik mit Analogausgang
Nenndruck
040 =   40 bar 250 = 250 bar
100 = 100 bar 400 = 400 bar
(andere Druckswerte auf Wunsch erhältlich )
Druckgeber
Hohe dynamische Leistungen
Baureihen-Nummer (Nr. 20 a bis 29 gleiche Abmessungen
und Installation)
Maßangaben in mm
PTH-*/20E*-K10
PTH-*/20E*-K12
P T H - / 20 E -
Elektrische Verbindung
K10 = verkleinerter
Würfelstecker DIN 43650
(Standard)
K12 = Würfelstecker M12
(auf  Wunsch)
HINWEIS: die Standardhydraulikanschluss hat eine Gewindeanschluss 1/4” BSP DIN 3852 und eine integrierte Dichtung.
Andere Anschlusstypen sind auf Anfrage verfügbar.
1 Integrierte Dichtung aus
Viton
2 Sechskant:
Schlusselgröße 27
Anzugsmoment
25 Nm max
3 Elek. Stecker 5 Pin M12 -
IP67 PG7 EC5S/M12L/10
Code 3491001001
(separat zu bestellen)
92 100/112 GD 3/4
PTH
BAUREIHE 20
Schutzklasse (EN 60529)
Umgebungstemperatur
Körpermaterial
Gewicht
> 20 G
G 1/4” BSP mit integrierte Dichtung
3 Polen + Schutzerde DIN 43650 verkleinerter für Verbindung  K10
M12x1 mit 4 Pin mit geradem Stecker für Verbindung  K12 (auf Wunsch)
IP 65 Stecker K10 IP 67 Stecker K12
- 20 / + 80 Stecker K10 - 25 / + 85 Stecker K12
AISI 304
0,1 kg
Abgaben 61000-6-3 Immunität 61000-6-2Zustimmung mit EU Standards
Schwingungsfestigkeit
Druckanschluss
Elektrische Verbindung
Nenndruck  PN bar
x 2 x 2
x 5
40 100
x 2
x 4